ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HỒNG

               Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hồng, ngày 29 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

      Kính gửi: Đ/c .............................................................................. ..............................................................................................

 - Thực hiện Kế hoạch tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2024;

- Kế hoạch tổ chức giao nhận quân của Hội đồng NVQS huyện Nghĩa Hưng;

- Được sự nhất trí và chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy;

UBND xã Nghĩa Hồng tổ chức hội nghị:

   * Nội dung:

- Phát Lệnh gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

           * Thành phần mời:

- BTV Đảng uỷ - TT HĐND - Lãnh đạo UBND - TT UBMTTQ;

         - Trưởng các Ban ngành đoàn thể, Chủ tịch HĐQT HTX DV NN;

 - Các đồng chí thành viên Hội đồng NVQS xã.

- Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn xóm;

  - Thanh niên có Lệnh gọi nhập ngũ năm 2024;

        * Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 06/02/2024 (Thứ 3).

(Tức ngày 27 tháng 12 năm Quý Mão)

 * Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Nghĩa Hồng.

         Trân trọng kính mời đồng chí về dự hội nghị đông đủ và đúng giờ./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Hợi

		2024-02-02T10:01:27+0700

		2024-02-02T10:03:36+0700

		2024-02-02T10:03:36+0700